

Årsredovisning

Vedmästarna Sverige AB

559108-9239

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Parviz Tavakoli
2025-04-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Produktion av brasved och pannved både i små och stora säckar samt i mån av tid och resurser däckverksamhet i form av byta däck.

Företaget har sitt säte i Lerum.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	2 460	3 289	4 761	2 183
Resultat efter finansiella poster	-433	114	88	428
Soliditet %	5	27	19	22

Omsättningen har minskat pga förlust av 2 storkunder samt att det tillkommit nya konkurrenter under energikrisen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	226 862	114 330
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		114 330	-114 330
- Täckning av förlust		91 665	
- Årets resultat			-433 318
- Belopp vid årets utgång	50 000	432 857	-433 318

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	432 857
Årets resultat	-433 318
Summa	-461

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-461
Summa	-461

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 459 991	3 288 621
Övriga rörelseintäkter	179 368	369 385
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 639 359	3 658 006
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-89 366	-382 006
Handelsvaror	-1 457 222	-1 552 989
Övriga externa kostnader	-431 983	-450 312
Personalkostnader	-1 021 990	-1 022 999
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-70 910	-70 910
Summa rörelsekostnader	-3 071 471	-3 479 216
Rörelseresultat	-432 112	178 790
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 257	771
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 463	-65 231
Summa finansiella poster	-1 206	-64 460
Resultat efter finansiella poster	-433 318	114 330
Resultat före skatt	-433 318	114 330
Årets resultat	-433 318	114 330

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	56 145	96 487
Inventarier, verktyg och installationer	412 236	442 804
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>468 381</i>	<i>539 291</i>
Summa anläggningstillgångar	468 381	539 291
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	306 214	395 580
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>306 214</i>	<i>395 580</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	33 487	52 816
Övriga fordringar	473	21 518
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>33 960</i>	<i>74 334</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	207 364	459 450
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>207 364</i>	<i>459 450</i>
Summa omsättningstillgångar	547 538	929 364
SUMMA TILLGÅNGAR	1 015 919	1 468 655

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	432 857	226 862
Årets resultat	-433 318	114 330
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-461	341 192
Summa eget kapital	49 539	391 192
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	-4 810	-9 983
Övriga skulder	951 598	1 034 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19 592	53 131
Summa kortfristiga skulder	966 380	1 077 463
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 015 919	1 468 655

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Lerum

Henrik Parviz Tavakoli

Henrik Parviz Tavakoli

2025-04-15